
 SRT
1. Rétság Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

# E1 Gerencsér Tibor Előfutó Ford Escort Cw. 0:01:57,70 0 0:01:57,17 0 0:01:54,92 0 0:01:51,90 0 0:01:52,54 0 0:00:00,0 0 0:01:57,70 0:07:36,53

1 12 Szabó Csaba H/4 Opel Corsa 0:01:57,92 0 0:01:55,35 0 0:01:55,07 0 0:01:53,48 0 0:01:52,65 0 0:00:00,0 0 0:01:57,92 0:07:36,55 0:00:00,02 0:00:00,02

2 34 Kiss Imre Tibor H/5 Audi 80 0:02:02,95 0 0:01:58,78 0 0:01:59,42 0 0:01:57,23 0 0:01:57,92 0 0:00:00,0 0 0:02:02,95 0:07:53,35 0:00:16,80 0:00:16,82

3 22 Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120 0:02:03,07 2 0:02:13,57 2 0:02:00,26 0 0:01:58,75 0 0:02:00,04 0 0:00:00,0 0 0:02:13,57 0:08:02,12 0:00:08,77 0:00:25,59

4 7 Gonda Gábor H/5 BMW 0:02:07,90 0 0:02:04,98 0 0:02:02,95 0 0:02:00,26 0 0:02:02,78 2 0:00:00,0 0 0:02:07,90 0:08:10,97 0:00:08,85 0:00:34,44

5 6 Bandúr Attila H/5 BMW 0:02:08,54 2 0:02:10,78 0 0:02:05,20 0 0:01:58,70 0 0:01:58,92 0 0:00:00,0 0 0:02:10,78 0:08:11,36 0:00:00,39 0:00:34,83

6 33 Wollent Áron H/4 Renault Clio 0:02:06,57 0 0:02:02,78 0 0:02:02,23 2 0:02:05,43 0 0:02:02,71 0 0:00:00,0 0 0:02:06,57 0:08:13,15 0:00:01,79 0:00:36,62

# 25 Varga Zolli Egyéb Gokart 0:02:09,64 0 0:02:04,48 0 0:02:04,96 0 0:02:02,85 0 0:02:01,42 0 0:00:00,0 0 0:02:09,64 0:08:13,71 0:00:00,56 0:00:37,18

7 3 Tóth Gábor H/5 Mitsubishi L. Evo 6 0:02:08,76 0 0:02:02,73 0 0:02:09,98 0 0:02:00,76 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:22,23 0:00:08,52 0:00:45,70

8 2 Kocsomba Károly H/5 Mitsubishi L. Evo 3/9 0:02:05,79 0 0:02:11,79 4 0:02:16,60 2 0:02:09,85 2 0:01:57,26 0 0:00:00,0 0 0:02:16,60 0:08:24,69 0:00:02,46 0:00:48,16

9 23 Dudás Gábor Utcai 1600-ig Suzuki Swift 0:02:09,98 0 0:02:07,64 0 0:02:06,17 0 0:02:06,85 0 0:02:06,23 0 0:00:00,0 0 0:02:09,98 0:08:26,89 0:00:02,20 0:00:50,36

10 14 Malter Röhl H/3 Lada Lada cup 0:02:09,57 0 0:02:06,98 0 0:02:09,29 2 0:02:25,73 0 0:02:04,35 0 0:00:00,0 0 0:02:25,73 0:08:30,19 0:00:03,30 0:00:53,66

11 15 Arany Csucsu H/3 Lada Lada cup 0:02:17,29 0 0:02:11,34 2 0:02:07,17 0 0:02:12,15 0 0:02:04,76 0 0:00:00,0 0 0:02:17,29 0:08:35,42 0:00:05,23 0:00:58,89

12 21 Pothánszky László Jr. H/2 Suzuki Swift Gr.N 0:02:12,67 0 0:02:15,35 0 0:02:10,10 0 0:02:11,23 0 0:02:08,54 0 0:00:00,0 0 0:02:15,35 0:08:42,54 0:00:07,12 0:01:06,01

13 9 Büki Gergő H/4 BMW 0:02:15,79 0 0:02:18,43 0 0:02:24,10 0 0:02:09,78 0 0:02:01,82 0 0:00:00,0 0 0:02:24,10 0:08:45,82 0:00:03,28 0:01:09,29

14 10 Brunda Gábor H/5 Mercedes 124 E300 0:02:13,45 0 0:02:08,51 0 0:02:12,60 2 0:02:21,95 2 0:02:15,59 0 0:00:00,0 0 0:02:21,95 0:08:50,15 0:00:04,33 0:01:13,62

15 28 Nagy Gábor Utcai 1600 + BMW M3 0:02:50,51 14 0:02:22,14 10 0:02:14,35 0 0:02:12,32 0 0:02:05,28 0 0:00:00,0 0 0:02:50,51 0:08:54,09 0:00:03,94 0:01:17,56

16 4 Meggyes Zsolt H/5 BMW 325 0:02:15,92 0 0:02:09,34 0 0:02:08,15 0 0:02:32,67 10 0:03:28,29 70 0:00:00,0 0 0:03:28,29 0:09:06,08 0:00:11,99 0:01:29,55

17 18 Lengyel János H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:34,04 12 0:02:21,29 0 0:02:53,21 60 0:02:11,01 0 0:02:08,65 0 0:00:00,0 0 0:02:53,21 0:09:14,99 0:00:08,91 0:01:38,46

18 27 Roób Gábor H/5 Mercedes 190E 0:02:25,57 0 0:02:28,04 0 0:02:52,15 2 0:02:15,17 0 0:02:12,98 0 0:00:00,0 0 0:02:52,15 0:09:21,76 0:00:06,77 0:01:45,23

19 17 Bródi Sándor H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:51,51 10 0:02:20,89 0 0:02:25,10 0 0:02:19,92 0 0:02:17,10 0 0:00:00,0 0 0:02:51,51 0:09:23,01 0:00:01,25 0:01:46,48

20 26 Bocskor András H/4 Lada 2105 Lada cup 0:02:25,67 2 0:02:29,98 0 0:02:15,35 0 0:02:39,20 2 0:02:22,98 0 0:00:00,0 0 0:02:39,20 0:09:33,98 0:00:10,97 0:01:57,45

21 5 Szőke Ákos H/5 BMW 0:02:25,26 15 0:02:37,37 2 0:04:14,60 0 0:02:17,67 0 0:02:16,34 0 0:00:00,0 0 0:04:14,60 0:09:36,64 0:00:02,66 0:02:00,11

22 20 Czira Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:24,82 4 0:02:30,23 4 0:02:20,79 0 0:02:44,20 2 0:02:23,46 0 0:00:00,0 0 0:02:44,20 0:09:39,30 0:00:02,66 0:02:02,77

23 19 Tóth Zoltán H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:42,39 10 0:02:46,59 2 0:02:33,14 0 0:02:12,78 0 0:02:25,79 2 0:00:00,0 0 0:02:46,59 0:09:54,10 0:00:14,80 0:02:17,57

24 8 Németh Árpád H/4 BMW 0:02:33,85 0 0:02:25,51 0 0:02:30,20 4 0:02:34,29 4 0:02:25,59 0 0:00:00,0 0 0:02:34,29 0:09:55,15 0:00:01,05 0:02:18,62

25 29 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 0:02:39,79 10 0:02:42,78 2 0:02:42,89 0 0:02:18,60 0 0:02:14,21 0 0:00:00,0 0 0:02:42,89 0:09:55,38 0:00:00,23 0:02:18,85

26 30 Juhász András H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:39,43 0 0:02:32,20 10 0:02:28,32 0 0:02:44,60 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:10:24,55 0:00:29,17 0:02:48,02

# 32 Nyeste Róbert H/5 BMW 0:02:21,73 2 0:02:14,46 2 0:02:39,00 14 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:07:15,19 0:56:50,64 0:59:38,66

# 16 Meggyes Gábor H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:33,40 0 0:02:23,28 0 0:02:28,26 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:07:24,94 0:00:09,75 0:59:48,41

# 11 Grezner Bence H/4 Opel Astra 1:00:00,00 3600 0:02:41,60 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:41,60 1:55:16,66 2:55:05,07
# 31 Bencsok Péter H/4 BMW 320 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 0:57:18,40 3:52:23,47
# 1 Köböl Feri H/5 Mitsubishi L. Evo 6 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:52:23,47
# 24 Básti Krisztián Utcai 1600-ig Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:52:23,47

     Abszolút Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM

 2013. július 20.
1. oldal



 SRT
1. Rétság Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 22 Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120 0:02:03,07 2 0:02:13,57 2 0:02:00,26 0 0:01:58,75 0 0:02:00,04 0 0:00:00,0 0 0:02:13,57 0:08:02,12

2 21 Pothánszky László Jr. H/2 Suzuki Swift Gr.N 0:02:12,67 0 0:02:15,35 0 0:02:10,10 0 0:02:11,23 0 0:02:08,54 0 0:00:00,0 0 0:02:15,35 0:08:42,54 0:00:40,42 0:00:40,42

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 14 Malter Röhl H/3 Lada Lada cup 0:02:09,57 0 0:02:06,98 0 0:02:09,29 2 0:02:25,73 0 0:02:04,35 0 0:00:00,0 0 0:02:25,73 0:08:30,19

2 15 Arany Csucsu H/3 Lada Lada cup 0:02:17,29 0 0:02:11,34 2 0:02:07,17 0 0:02:12,15 0 0:02:04,76 0 0:00:00,0 0 0:02:17,29 0:08:35,42 0:00:05,23 0:00:05,23

3 18 Lengyel János H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:34,04 12 0:02:21,29 0 0:02:53,21 60 0:02:11,01 0 0:02:08,65 0 0:00:00,0 0 0:02:53,21 0:09:14,99 0:00:39,57 0:00:44,80

4 17 Bródi Sándor H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:51,51 10 0:02:20,89 0 0:02:25,10 0 0:02:19,92 0 0:02:17,10 0 0:00:00,0 0 0:02:51,51 0:09:23,01 0:00:08,02 0:00:52,82

5 20 Czira Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:24,82 4 0:02:30,23 4 0:02:20,79 0 0:02:44,20 2 0:02:23,46 0 0:00:00,0 0 0:02:44,20 0:09:39,30 0:00:16,29 0:01:09,11

6 19 Tóth Zoltán H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:42,39 10 0:02:46,59 2 0:02:33,14 0 0:02:12,78 0 0:02:25,79 2 0:00:00,0 0 0:02:46,59 0:09:54,10 0:00:14,80 0:01:23,91

7 30 Juhász András H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:39,43 0 0:02:32,20 10 0:02:28,32 0 0:02:44,60 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:10:24,55 0:00:30,45 0:01:54,36

# 16 Meggyes Gábor H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:33,40 0 0:02:23,28 0 0:02:28,26 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:07:24,94 0:57:00,39 0:58:54,75

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 12 Szabó Csaba H/4 Opel Corsa 0:01:57,92 0 0:01:55,35 0 0:01:55,07 0 0:01:53,48 0 0:01:52,65 0 0:00:00,0 0 0:01:57,92 0:07:36,55

2 33 Wollent Áron H/4 Renault Clio 0:02:06,57 0 0:02:02,78 0 0:02:02,23 2 0:02:05,43 0 0:02:02,71 0 0:00:00,0 0 0:02:06,57 0:08:13,15 0:00:36,60 0:00:36,60

3 9 Büki Gergő H/4 BMW 0:02:15,79 0 0:02:18,43 0 0:02:24,10 0 0:02:09,78 0 0:02:01,82 0 0:00:00,0 0 0:02:24,10 0:08:45,82 0:00:32,67 0:01:09,27

4 26 Bocskor András H/4 Lada 2105 Lada cup 0:02:25,67 2 0:02:29,98 0 0:02:15,35 0 0:02:39,20 2 0:02:22,98 0 0:00:00,0 0 0:02:39,20 0:09:33,98 0:00:48,16 0:01:57,43

5 8 Németh Árpád H/4 BMW 0:02:33,85 0 0:02:25,51 0 0:02:30,20 4 0:02:34,29 4 0:02:25,59 0 0:00:00,0 0 0:02:34,29 0:09:55,15 0:00:21,17 0:02:18,60

# 11 Grezner Bence H/4 Opel Astra 1:00:00,00 3600 0:02:41,60 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:41,60 2:52:46,45 2:55:05,05
# 31 Bencsok Péter H/4 BMW 320 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 0:57:18,40 3:52:23,45

     H/2. Kategória Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

     H/4. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM

 2013. július 20.
2. oldal



 SRT
1. Rétság Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 34 Kiss Imre Tibor H/5 Audi 80 0:02:02,95 0 0:01:58,78 0 0:01:59,42 0 0:01:57,23 0 0:01:57,92 0 0:00:00,0 0 0:02:02,95 0:07:53,35

2 7 Gonda Gábor H/5 BMW 0:02:07,90 0 0:02:04,98 0 0:02:02,95 0 0:02:00,26 0 0:02:02,78 2 0:00:00,0 0 0:02:07,90 0:08:10,97 0:00:17,62 0:00:17,62

3 6 Bandúr Attila H/5 BMW 0:02:08,54 2 0:02:10,78 0 0:02:05,20 0 0:01:58,70 0 0:01:58,92 0 0:00:00,0 0 0:02:10,78 0:08:11,36 0:00:00,39 0:00:18,01

4 3 Tóth Gábor H/5 Mitsubishi L. Evo 6 0:02:08,76 0 0:02:02,73 0 0:02:09,98 0 0:02:00,76 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:22,23 0:00:10,87 0:00:28,88

5 2 Kocsomba Károly H/5 Mitsubishi L. Evo 3/9 0:02:05,79 0 0:02:11,79 4 0:02:16,60 2 0:02:09,85 2 0:01:57,26 0 0:00:00,0 0 0:02:16,60 0:08:24,69 0:00:02,46 0:00:31,34

6 10 Brunda Gábor H/5 Mercedes 124 E300 0:02:13,45 0 0:02:08,51 0 0:02:12,60 2 0:02:21,95 2 0:02:15,59 0 0:00:00,0 0 0:02:21,95 0:08:50,15 0:00:25,46 0:00:56,80

7 4 Meggyes Zsolt H/5 BMW 325 0:02:15,92 0 0:02:09,34 0 0:02:08,15 0 0:02:32,67 10 0:03:28,29 70 0:00:00,0 0 0:03:28,29 0:09:06,08 0:00:15,93 0:01:12,73

8 27 Roób Gábor H/5 Mercedes 190E 0:02:25,57 0 0:02:28,04 0 0:02:52,15 2 0:02:15,17 0 0:02:12,98 0 0:00:00,0 0 0:02:52,15 0:09:21,76 0:00:15,68 0:01:28,41

9 5 Szőke Ákos H/5 BMW 0:02:25,26 15 0:02:37,37 2 0:04:14,60 0 0:02:17,67 0 0:02:16,34 0 0:00:00,0 0 0:04:14,60 0:09:36,64 0:00:14,88 0:01:43,29

10 29 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 0:02:39,79 10 0:02:42,78 2 0:02:42,89 0 0:02:18,60 0 0:02:14,21 0 0:00:00,0 0 0:02:42,89 0:09:55,38 0:00:18,74 0:02:02,03

# 32 Nyeste Róbert H/5 BMW 0:02:21,73 2 0:02:14,46 2 0:02:39,00 14 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:07:15,19 0:57:19,81 0:59:21,84

# 1 Köböl Feri H/5 Mitsubishi L. Evo 6 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 2:52:44,81 3:52:06,65

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 23 Dudás Gábor Utcai 1600-ig Suzuki Swift 0:02:09,98 0 0:02:07,64 0 0:02:06,17 0 0:02:06,85 0 0:02:06,23 0 0:00:00,0 0 0:02:09,98 0:08:26,89

# 24 Básti Krisztián Utcai 1600-ig Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:51:33,11 3:51:33,11

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 28 Nagy Gábor Utcai 1600 + BMW M3 0:02:50,51 14 0:02:22,14 10 0:02:14,35 0 0:02:12,32 0 0:02:05,28 0 0:00:00,0 0 0:02:50,51 0:08:54,09

     H/5. Kategória Végeredmények

     Utcai 1600ccm-ig Kategória Végeredmények

     Utcai 1600ccm feletti Kat. Végeredmények
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Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM

 2013. július 20.
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 SRT
1. Rétság Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 14 Malter Röhl H/3 Lada Lada cup 0:02:09,57 0 0:02:06,98 0 0:02:09,29 2 0:02:25,73 0 0:02:04,35 0 0:00:00,0 0 0:02:25,73 0:08:30,19

2 15 Arany Csucsu H/3 Lada Lada cup 0:02:17,29 0 0:02:11,34 2 0:02:07,17 0 0:02:12,15 0 0:02:04,76 0 0:00:00,0 0 0:02:17,29 0:08:35,42 0:00:05,23 0:00:05,23

3 18 Lengyel János H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:34,04 12 0:02:21,29 0 0:02:53,21 60 0:02:11,01 0 0:02:08,65 0 0:00:00,0 0 0:02:53,21 0:09:14,99 0:00:39,57 0:00:44,80

4 17 Bródi Sándor H/3 Lada 2101 Lada cup 0:02:51,51 10 0:02:20,89 0 0:02:25,10 0 0:02:19,92 0 0:02:17,10 0 0:00:00,0 0 0:02:51,51 0:09:23,01 0:00:08,02 0:00:52,82

5 26 Bocskor András H/4 Lada 2105 Lada cup 0:02:25,67 2 0:02:29,98 0 0:02:15,35 0 0:02:39,20 2 0:02:22,98 0 0:00:00,0 0 0:02:39,20 0:09:33,98 0:00:10,97 0:01:03,79

6 20 Czira Péter H/3 Lada Lada cup 0:02:24,82 4 0:02:30,23 4 0:02:20,79 0 0:02:44,20 2 0:02:23,46 0 0:00:00,0 0 0:02:44,20 0:09:39,30 0:00:05,32 0:01:09,11

7 19 Tóth Zoltán H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:42,39 10 0:02:46,59 2 0:02:33,14 0 0:02:12,78 0 0:02:25,79 2 0:00:00,0 0 0:02:46,59 0:09:54,10 0:00:14,80 0:01:23,91

8 30 Juhász András H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 0:02:39,43 0 0:02:32,20 10 0:02:28,32 0 0:02:44,60 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:10:24,55 0:00:30,45 0:01:54,36

# 16 Meggyes Gábor H/3 Lada 2107 Lada cup 0:02:33,40 0 0:02:23,28 0 0:02:28,26 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:07:24,94 0:57:00,39 0:58:54,75

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 25 Varga Zolli Egyéb Gokart 0:02:09,64 0 0:02:04,48 0 0:02:04,96 0 0:02:02,85 0 0:02:01,42 0 0:00:00,0 0 0:02:09,64 0:08:13,71
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